2013（平成 25）年 9 月 6 日

各 位
 東燃ゼネラル石油株式会社

東京都港区港南一丁目 8 番 15 号
代表取締役社長 武藤 潤

（コード番号 5012、東証第一部）
問合せ先：

EMG マーケティング合同会社
広報渉外本部

Tel： 03-6713-4400

役員の異動に関するお知らせ

東燃ゼネラル石油株式会社は、下記の通り役員の異動を決定しましたのでお知らせします。

記

氏名 新職位 現職位
宮田 知秀
（みやた ともひで）

東燃ゼネラル石油株式会社
常務取締役
（委嘱）精製・物流
（平成 25 年 10 月 1 日付）

東燃ゼネラル石油株式会社
常務取締役
（委嘱）精製・物流、川崎工場長

藤井 文人

（ふじい ふみと）
東燃ゼネラル石油株式会社
執行役員
精製・物流本部
川崎工場長（出向）
（平成 25 年 10 月 1 日付）

極東石油工業合同会社
常務執行役員
千葉製油所長

以 上